
 
           REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKI NAČELNIK 
 

KLASA: 007-1/18-01/1  
URBROJ: 2214/02-03-18-27 
Hum na Sutli, 27. veljača  2018. 

 
Na temelju članka 20. Pravilnika o sufinanciranju udruga koje djeluju na području Općine Hum na 
Sutli („ Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 33/15), općinski načelnik Općine Hum na 
Sutli donio je   
 

ODLUKU  
o financiranju 

 
I. Odobrava se financiranje  udruga s područja općine Hum na Sutli u 2018. godini  projekte kako 
slijedi:  

red.br. naziv udruge iznos potpore u 2018.  u kn 

1. NOGOMETNI KLUB STRAŽA 170.000,00 

2. KUD RIKARD JORGOVANIĆ 103.000,00 

3. ŠAHOVSKI KLUB STRAŽA 30.000,00 

4. HUMSKA UDRUGA MLADIH 30.000,00 

5. LOVAČKA UDRUGA SRNDAĆ 15.000,00 

6. UDRUGA VINOGRADARA I PODRUMARA HUMSKA KAPLJICA 10.000,00 

7. DRUŠTVO NAŠA DJECA STRAŽA 8.000,00 

8. TENISKI KLUB SV. PETAR PRIŠLIN 6.000,00 

9. PIKADO KLUB SCORPION 5.000,00 

10. ŠPORTSKO KUBURAŠKO DRUŠTVO SV. PETAR BREZNO 14.000,00 

11. UDRUGA UMIROVLJENIKA HUM NA SUTLI 10.000,00 

12. KUBURAŠKO DRUŠTVO SV.VID KLENOVEC 8.000,00 

13. GLAZBENA UDRUGA CRNI RIBAR 3.000,00 

14. ŠPORTSKO-KULTURNA UDRUGA GUSTAV KRKLEC 6.000,00 

15. ŠPORTSKO REKREACIONI CENTAR SV. VID KLENOVEC 3.000,00 

16. OKLA VIDEŽ  6.000,00 

17. ŠPORTSKO KUBURAŠKO DRUŠTVO SV. PAVAO PRIŠLIN 4.000,00 

18. UDRUGA UMIROVLJENIKA JOSIPA DEBELJAK 3.000,00 

19. ŠPORTSKO REKREATIVNA UDRUGA MRZLI ZDENEC 5.000,00 

20. ŠPORTSKO KULTURNO DRUŠTVO DOLINA BIUŠEK Vrbišnica 3.000,00 

21. ŠPORTSKO KULTURNO DRUŠTVO LAVA Orešje 3.000,00 
 
II. Ova odluka objavljuje se na web stranici Općine Hum na Sutli www.humnasutli.hr   
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
Zvonko Jutriša, dipl.ing.stroj.   

 


